
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 2115-2014 z dnia 2014-01-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Przedmiotem zamówienia jest realizacja w formule zaprojektuj i wybuduj, robót budowlanych pn. Modernizacja

istniejącej kotłowni w zakresie instalacji urządzeń grzewczych z wykorzystaniem energii odnawialnej do ogrzewania

obiektów przy...

Termin składania ofert: 2014-01-24

Sława: Modernizacja istniej ącej kotłowni w zakresie instalacji urz ądzeń

grzewczych z wykorzystaniem energii odnawialnej do ogrzewania

obiektów przy u życiu pompy ciepła powietrze woda wraz z niezb ędnymi

pracami budowlanymi dla obiektu Gimnazjum im. L. St ępczaka w Sławie

w ramach projektu: Termomodernizacja ZS w Ciosa ńcu oraz Gimnazjum

w Sławie.

Numer ogłoszenia: 37117 - 2014; data zamieszczenia:  25.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 2115 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 068

3566202, faks 068 3566202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja istniejącej kotłowni w zakresie instalacji

urządzeń grzewczych z wykorzystaniem energii odnawialnej do ogrzewania obiektów przy użyciu pompy ciepła

powietrze woda wraz z niezbędnymi pracami budowlanymi dla obiektu Gimnazjum im. L. Stępczaka w Sławie w

ramach projektu: Termomodernizacja ZS w Ciosańcu oraz Gimnazjum w Sławie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest realizacja w formule zaprojektuj i

wybuduj, robót budowlanych pn. Modernizacja istniejącej kotłowni w zakresie instalacji urządzeń grzewczych z

wykorzystaniem energii odnawialnej do ogrzewania obiektów przy użyciu pompy ciepła powietrze woda wraz z

niezbędnymi pracami budowlanymi dla obiektu Gimnazjum im. L. Stępczaka w Sławie w ramach projektu:

Termomodernizacja ZS w Ciosańcu oraz Gimnazjum w Sławie. Roboty będące przedmiotem niniejszego Kontraktu

będą wykonane zgodnie z WARUNKAMI KONTRAKTOWYMI DLA URZĄDZEŃ ORAZ PROJEKTOWANIA I

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

1 z 3 2014-02-25 10:28



BUDOWY dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i budowlanych projektowanych

przez Wykonawcę, pierwsze wydanie w języku angielskim 1999. Przedmiotem zamówienia jest realizacja w

formule zaprojektuj i wybuduj, robót budowlano-instalacyjnych dla zadania pn. Modernizacja istniejącej kotłowni w

zakresie instalacji urządzeń grzewczych z wykorzystaniem energii odnawialnej do ogrzewania obiektów przy użyciu

pompy ciepła powietrze woda wraz z niezbędnymi pracami budowlanymi dla obiektu Gimnazjum im. L. Stępczaka

w Sławie w ramach projektu: Termomodernizacja ZS w Ciosańcu oraz Gimnazjum w Sławie. 1. Zakres rzeczowy

zadania obejmuje: 1) w zakresie dokumentacji projektowej: a) wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (tekst

jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 1129 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i

Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego w

tym: -inwentaryzacja istniejącej kotłowni, sporządzenie dokumentacji inwentaryzacyjnej -projekt budowlany -projekt

wykonawczy b)uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę; 2) w zakresie robót budowlano-

instalacyjnych -Roboty przygotowawcze -Wykonanie modernizacji węzła cieplnego o instalację pompy ciepła,

-Rozbudowa instalacji elektrycznej. -Zagospodarowanie terenu wraz z zabudową pompy ciepła na zewnątrz

budynku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.33.10.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo GRAMET Sławomir Gray, ul. Tadeusza Kościuszki 116, 62-030 Luboń, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 325203,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  320364,57

Oferta z najni ższą ceną: 320364,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 701100,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

2 z 3 2014-02-25 10:28



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

3 z 3 2014-02-25 10:28


